様式第１３号(第１３条関係)

年　　月　　日

　　会津坂下町長　様

申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

法定外公共物土木工事施行承認申請書

　下記のとおり法定外公共物の土木工事を施行したいので申請します。

記

１　法定外公共物の区分

２　法定外公共物の所在地　　　会津坂下町

３　工事面積（延長、幅員）

４　工事目的

５　工事期間　　　　　年　　月　　日より　　　年　　月　　日まで

６　工事内容

７　添付書類及び図面

(１)　工事計画説明書

(２)　工事設計書

(３)　位置図、案内図

(４)　公図写し

(５)　実測平面図

(６)　横断図(新旧)

(7) 縦断図(新旧)

(８)　構造図(新旧)

(９)　現況写真(工事箇所を朱線で明示)

(１０)　その他町長が必要と認める書類